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REPUBLIKA E KOSOVËS                                                                            KOMUNA VUSHTRRI
REPUBLIKA KOSOVA                                                                                  OPSTINA VUCITRN

KOMISIONI VLERËSUES PËR NDARJEN E SUBVENCIONEVE PËR OJQ-të

Bazuar në nenin 8, pika 1, neni 20 pika 1 të Rregullores së Ministrisë së Financave nr- 04/2017 mbi Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik për Kulturë, Rini dhe Sport, në bazë thirrjes publike të datës 12.03.2024, si dhe bazuar në vendimin e kryetarit të Komunës nr-310/24, të datës 29.03.2024, për themelimin e Komisionit vlerësues për ndarje të subvencioneve nga Drejtoria për Kulturë, Rini dhe Sport për OJQ-të e Komunës, Komisioni vlerësues për ndarjen e subvencioneve mori këtë: 

V E N D I M
                         Për ndarjen e subvencioneve për Kulturë, Rini dhe Sport në Komunën e Vushtrrisë
1. Në Drejtorinë për Kulturë, Rini dhe Sport subvencionet  ndahen si vijon:
	Nr. rendor
	PËRFITUES
	SHUMA
	VLERËSIMI ME PIKË

	01
	L’art youth gallery
	7000
	78.40

	02
	KH.Vushtrria (M)
	5000
	74.60

	03
	KH “Vushtrria(F)”
	5000
	72.40

	04
	KH “Samadrexha (F)”
	5000
	70.60

	05
	Klubi i Basketbollit “Vushtrria”
	4200
	65.80

	06
	Viciana 2019
	4000
	65.60

	07
	OJQ “EVDS”
	2000
	63.40

	08
	Shoqata e peshkatarëve “Sitnica”
	2000
	63.20

	09
	OJQ “Art natyra”
	2000
	63.00

	10
	FC “Forca”
	1200
	61.60

	11
	KV “AS-Vushtrria(F)”
	1000
	61.00

	12
	Klubi i Pingpongut “Vushtrria(F)”
	1000
	59.60

	13
	Klubi i Pingpongut “Vushtrria(M)”
	1000
	58.60

	14
	KV “AS-Vushtrria(M)”
	1000
	57.80

	15
	Shoqata e pedagogëve të kulturës fizike dhe sportit shkollor
	900
	57.40

	16
	OJQ “Gjurmët”
	800
	56.00

	17
	Klubi i Pingpongut “Hasan Prishtina”
	800
	54.60

	18
	OJQ “ORDA”
	700
	54.00

	19
	OJQ “Çeshme 2”(Vu)
	700
	53.20

	20
	Klubi i Boxit “Kalaja”
	700
	53.20

	21
	KB “Gjimnazisti”
	500
	52.80

	22
	Organizata komunale e Pensionistëve dhe Invalidëve të punës në Vushtrri  
	500
	52.40

	23
	OJQ “7 arte në një vend”
	500
	52.00

	24
	KF “Veteranet Vushtrria”
	500
	51.80

	25
	Klubi i Boxit “Vushtrria”
	500
	50.60

	
	
	Total: 48,500
	




	Nr.
rendor
	Lista e projekteve të refuzuara
	

	1
	OJQ “Biodiversiteti” 
	46.20

	2
	OJQ “Strategjia rinore”
	45.20

	3
	OJQ “Gausi”
	44.40

	4
	OJQ “Ura sociale”
	45.20

	5
	KV “Vushtrria(F)”
	44.80

	6
	OJQ “Cohesion”
	45.80

	7
	[bookmark: _GoBack]Klubi i Gjimnastikës 
	43.80

	8
	Power of mind
	45.00

	9
	KB- “Vushtrria Basket”
	44.80

	10
	OJQ “Hareja”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	11
	Shkolla e tenisit 
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	12
	OJQ “Shurdhmemecët”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	13
	OJQ “Drita Jonë”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	14
	Klubi i Kikboxit “Vushtrria”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	15
	FC “Futsall-Vushtrria”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	16
	“EL Classicco”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	17
	OJQ “FODEM”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	18
	KH “Samadrexha” (M)
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	19
	OJQ “ASKK
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar

	20
	OJQ “ISKAN”
	Refuzohet në mungesë të raportit narrativ dhe financiar



Këshillë juridike: Palët e pakënaqura  me këtë vendim kanë të drejtë të paraqesin ankesë në komisionin për ankesa, në afatin prej 5 ditësh nga dita e publikimit të vendimit në faqen zyrtare të komunës.

Vushtrri, 03.06.2024                                         
                                                                                                     Komisioni vlerësues: 

                                                                            1. Qemajl Hasani, kryesues _____________
                                                                            2. Ekrem Miftari, anëtar ______________
                                                                            3. Mirjeta Duraku, anëtare ____________
                                                                            4. Arlind Rashica, anëtar  _____________
                                                                            5. Lavdim Feka, anëtar _______________
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